
"**«» <*/*« - DH
DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ

O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA BOSKOVICE
V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU NA OBNOVU OBJEKTŮ,

KTERÉ SE NACHÁZÍ NA ÚZEMÍ MĚSTSKÉ PAMÁTKOVÉ ZÓNY
BOSKOVICE A NEJSOU PROHLÁŠENY KULTURNÍ PAMÁTKOU

NA ROK 2021“
(dále jen “Smlouva“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Poskytovatel
Město Boskovice
zastoupené Ing. Jaroslavem Dohnálkem, starostou města
se sídlem Masarykovo náměstí 4/2, 680 01 Boskovice
IČ: 00279978
bankovní spojení:

a

2. Příjemce
Stavební firma Kindermann s.r.o
zastoupená: Tomášem Kindermannem, jednatelem
se sídlem: Bílkova 2176, 680 01 Boskovice
IČ: 27674614
bankovní spojení:

Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě:

Článek I.

1. Smluvní strany mají mezi sebou uzavřenu Smlouvu o poskytnutí dotace rozpočtu města
Boskovice v rámci dotačního programu na obnovu objektů, které se nacházejí na území
městské památkové zóny Boskovice a nejsou prohlášeny kulturní památkou na rok 2021 (dále
též „Smlouva“), jejíž obsah mění následujícím dodatkem č. 1 (dále též „Dodatek“).

Článek II.

1. Znění ěl. III. odst. 1. a 2. se nahrazuje následujícím zněním:

„ 1. Příjemce je oprávněn čerpat Dotaci dle této Smlouvy nejpozději do 30. 4. 2022. Čerpáním
dotace se rozumí úhrada uznatelných výdajů projektu hrazených z dotace. Uznatelnými výdaji
se rozumí výdaje projektu, které jsou jako uznatelné označeny v této smlouvě, příp. v
Dotačním programu a vznikly nejpozději do 30. 4. 2022. Výdaj na úhradu zálohové faktury,
která nejpozději do 30. 4. 2022 nebyla vyúčtována a uhrazena, není uznatelným výdajem.

2. Příjemce je povinen předložit poskytovateli nejpozději do 15. 5. 2022 finanční vypořádání
dotace. V termínu uvedeném v 1. větě musí být finanční vypořádání dotace doručeno
poskytovateli, nepostačuje předání k poštovnímu doručení. Příjemce doloží finanční
vypořádání dotace také kopií všech prvotních dokladů prokazujících vznik uznatelných
výdajů projektu.

MUBOP00F4V95

MUBOP00F4V95



Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, přičemž dnem tohoto uveřejnění
nabývá účinnosti. Město Boskovice se zavazuje, že provede uveřejnění v registru smluv dle
předešlé věty.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom
výtisku.

3. Tento Dodatek byl schválen na 17. schůzi Zastupitelstva města Boskovice, dne 7. 12. 2021
usnesením č. 6.2.

V Boskovicích dne 21. 12 . 2021 V Boskovicích dne
1 0 . 0 1 . 2022

Za poskytovatele: Za příjemce:


